__________________тел.: (8-84348) 37-5-84, факс: (8-84348) 37-5-84, Cheb.Nsm@tatar.ru______________

                                                                    РЕШЕНИЕ

Совета Чебоксарского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от « 06 »  августа   2017 года         № 33-60

«О внесении изменений в решение Совета Чебоксарского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 18 ноября 2016 года № 18-32 «О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ»

 В соответствии с пунктами 5-6 статьи 391 Налогового Кодекса Российской

Федерации, Совет Чебоксарского сельского поселения Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. П.2  решения Совета Чебоксарского сельского поселения Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан от 18 ноября 2016 года № 18-32 «О

ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ» дополнить абзацем следующего содержания:

          «- 0,05% в отношении земельных участков, предоставляемых под строительство и

эксплуатацию автомобильных дорог общего пользование 1-3 категории;»

2. П.3 решения Совета Чебоксарского сельского поселения Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан от 18 ноября 2016 года № 18-32 «О

ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ»  изложить в следующей редакции:

 «3. Освободить от уплаты земельного налога, помимо категорий

налогоплательщиков, предусмотренных законодательством  следующие категории

налогоплательщиков:

- престарелых граждан в возрасте старше 75 лет, проживающих в одиночестве;

- детей – сирот;

           СОВЕТ ЧЕБОКСАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Чапаева , 3 б,  с. Чув.Чебоксарка

Новошешминский район ,423192

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

         ЯҢА ЧИШМӘ МУНИЦИПАЛЬ

         РАЙОНЫ ЧАБАКСАР АВЫЛ

          ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Чапай урамы, 3 б ,

Чабаксар  авылы , Яңа Чишмә районы, 423192

mailto:Cheb.Nsm@tatar.ru